
 

 

UCHWAŁA NR XV.102.2025 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Pełczyce za wysokie 

wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2025 r., poz. 28 

ze zm.) Rada Miejska w Pełczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII.103.2012 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Pełczyce za wysokie wyniki sportowe oraz osiągnięcia 

w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2924) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za wysokie wyniki oraz osiągnięcia w działalności 

sportowej w dyscyplinach sportowych o szczególnym znaczeniu dla gminy Pełczyce, do których 

należą: piłka nożna, piłka siatkowa, żeglarstwo, pływanie, gimnastyka artystyczna, sporty walki, 

szachy, tenis stołowy.”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nagrody i wyróżnienia mają charakter jednorazowy i przyznawane 

są za osiągnięcia sportowe uzyskane w roku poprzedzającym złożenie wniosku, z wyjątkiem roku 

2026, w którym dopuszcza się wnioskowanie o nagrody albo wyróżnienia uzyskane wcześniej, 

tj. maksymalnie 4 lata poprzedzające złożenie wniosku.”. 

3. § 7 pkt 1, 2 i 4 otrzymują nowe brzmienie: 

„1) nagroda dla zawodnika za osiągnięcia w sportach indywidualnych do 75%, 

2) nagroda dla zawodnika za osiągniecia w sportach zespołowych do 70%, 

4) nagroda dla działacza w wysokości do 75 %”. 

4. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Podstawę ustalenia wysokości nagrody albo wyróżnienia stanowi minimalne wynagrodzenie za 

pracę określone na podstawie przepisów ustawy z 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2024 r. poz. 1773 z późn. zm.) obowiązujące, na dzień rozpatrywania 

wniosku.”. 

5. § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4105



„§ 10. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody, wyróżnienia określonym w załączniku nr 1 

do uchwały, mogą wystąpić: 

1) klub sportowy lub podmiot prowadzący w innej formie działalność sportową; 

2) komisja Rady Miejskiej w Pełczycach właściwa do spraw sportu; 

3) zawodnik, opiekun prawny zawodnika lub dyrektor szkoły, do której zawodnik uczęszcza; 

4) właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody albo wyróżnienia należy składać w Urzędzie Miejskim 

w Pełczycach w terminie do 15 lutego roku następnego. 

3. Burmistrz Pełczyc w terminie do 31 marca danego roku rozpatruje wnioski i przyznaje lub 

odmawia przyznania nagrody albo wyróżnienia.”. 

6. załącznik nr 1- do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Anna Dyc 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4105



Załącznik do uchwały nr XV.102.2025 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 25 września 2025 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/ WYRÓŻNIENIA* 

dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz trenerów i działaczy za osiągnięcia 

w działalności sportowej. 

Informacja o kandydacie do nagrody/ wyróżnienia* 

Imię i nazwisko 
 

Adres zamieszkania 
 

PESEL 
 

data i miejsce urodzenia 
 

nr telefonu/ e- mail 
 

Nr rachunku bankowego 
                          

Imię i nazwisko właściciela 

rachunku bankowego/ nazwa 

banku 

 

Dyscyplina sportu 
 

Opis osiągnięć kandydata do nagrody/ wyróżnienia*(należy dołączyć kserokopie potwierdzone za zgodność 

z oryginałem potwierdzające osiągnięcia) 

  

 

 

........................................... 

miejscowość, data 

 

 

................................................. 

podpis wnioskodawcy 

Załączniki: 

1. Klauzula informacyjna 

2. Dokumenty potwierdzające osiągnięcia 

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4105



Załącznik do Załącznika do uchwały 

nr XV.102.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 25 września 2025 r. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz 14 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych osobowych)– zwanego dalej RODO informuję, że Administratorem danych 

osobowych Pani/ Pana jest Urząd Miejski w Pełczycach, ul. Rynek Bursztynowy 2, 73-260 Pełczyce 

reprezentowany przez Burmistrza Pełczyc. 

Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Pełczycach jest SOFTmar Joanna Marczewska, e-

mail: iod.stargard@gmail.com 

1. Dane osobowe przetwarzane są w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody/ wyróżnienia 

przyznawanego przez Burmistrza Pełczyc za osiągnięcie wysokich wyników sportowych przez zawodników 

oraz osiągnięcia trenerów i działaczy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c), e) RODO. 

2. Urząd Miejski w Pełczycach przetwarza dane osobowe, co do których istnieje obowiązek prawny ich 

podania bądź podanie danych osobowych jest dobrowolne w zależności od celu i podstawy prawnej 

przetwarzania. Jednakże niepodanie danych w zakresie wymaganym przez administratora może skutkować 

niemożnością rozpatrzenia wniosku. 

3. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

5. Osobom, w zakresie danych osobowych ich dotyczących, przysługują prawa: 

1) prawo dostępu do danych osobowych; 

2) prawo sprostowania danych- art. 16 RODO; 

3) prawo do usunięcia danych- art. 17 RODO; 

4) prawo ograniczenia przetwarzania- art. 18 RODO; 

5) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania- art. 21 RODO; 

6) prawo do cofnięcia zgody, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit a lub art. 9 ust. 2 

lit a RODO; 

7) prawo do przenoszenia danych- art. 20 RODO. 

6. Ma Pan/ Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego- Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzasadnione jest, iż dane osobowe przetwarzane przez Administratora są niezgodnie 

z przepisami RODO. 

7. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. 

8. Dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4105


		2025-10-03T12:21:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




